a

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO 	CNPJ:44.470.300-0001-OO

TERMO DE ADITIVO N°001

09/2020
PROCESSO 00912020
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS DE SERVIÇOS DE
SAÚDE DOS GRUPOS A, B, e E

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°  00912020

Que entre si se fazem de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECHAPORÃ, com sede na Praça Riodante Fontana. 10, centro, Echaporã-SP, inscrita no CNPJ
44.470.30010001100, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Chefe do
Poder Executivo, o Sr. Luis Gustavo Evangelista, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade
R.G. n° 30.421.475-9 SSP/SP e CPF n° 285.330.428-09, residente na Rua Gustavo Evangelista, 55 no
Município de Echaporã - SP, e de outro lado A CHEIRO VERDE COMÉRCIO DE MATERIAL
RECICLÁVEL AMBIENTAL LTDA, estabelecida à Rua Rui Barbosa, n°. 723, Centro, na cidade de
Bernardino de Campos, estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob n°. 06.003.51510001-21, neste ato
representada por Sr. Guilherme Benedeti, residente na cidade de Bernardinho de Campos/SP, à Rua Olavo
Egidio, n°. 724, Barra Funda, portadora do RG 36.063.688-3 e do CPF/MF 336.583.048-04, neste doravante
denominada CONTRATADA resolvem:

1.- De comum acordo e de livre e espontânea vontade, PRORROGAR a vigência do Contrato n°
009/2020, pelo penado de mais 12 (doze) meses, ou seja, de 23 de Janeiro de 2021 até 23 de Janeiro
de 2022, nos termos previstos no inciso IV do artigo 57 da Lei n°8.666/93

2.- Ficam inalteradas as demais cláusulas do presente Contrato, vigendo em todo o seu teor e forma.

Por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente
instrumento em 03 (três) vias de igual teor e paça um único efeito, conjuntamente com as testemunhas a

seguir, a todo o ato presentes para que produz4m os jufidicos9-4óis  efeitos.

Echaporá - SP, 22 de Janeiro de 2021.

PREFEITU'L)NICIPAL DE ECHAPORÃ
W1(GUSTVO EVANGELISTA

COITRATANTE

CHEIRO 	 LTDA
/ GOILHERME BENEDETI - PROCURADOR

RG: 33.128.271-9 	 RO: 28.108.371-X 	 -

Pra%wabbntaFontana.1OCF